2024年５月 14日

各   位

                                              会 社 名            日本リーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長      江草  茂

（コード番号 1938 東証プライム）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 澤村 正彰

（TEL.03-6880-2710）

中期経営計画の経営数値目標修正に関するお知らせ

 当社は、2022年５月 12日に公表いたしました中期経営計画「Change and Innovation RIETEC 2024」

の経営数値目標を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。なお、修正後の数値は本

日発表いたしました決算短信の 2025年３月期連結業績予想と一致しております。

記

１．修正の内容                         （単位：百万円）

 当初計画 修正計画

売 上 高 57,000 63,700

営業利益 4,000 3,500

ROE 2021年度実績から１％向上 2027年度までに 5.5％

２．修正の理由

  新型コロナウイルス感染症の５類移行を契機に、社会経済活動の正常化、企業収益の改善が進み、

景気は緩やかな回復基調で推移しております。こうした動きを背景に、当社グループにおいても主

要顧客を中心に発注が戻りつつある動向となっております。

このような状況から、売上高につきましては、現在の繰越工事高や今後の受注見込みを踏まえ、

当初計画を上回る見通しとなりました。一方、営業利益につきましては、建設コストや人件費の上

昇をはじめ、中期経営計画策定時に前提としていた経営環境が大きく変化しており、当初計画を下

回る見通しとなりました。

  なお、中期経営計画に掲げております基本方針や経営戦略等に変更はございません。引き続き持

続的な成長と企業価値の向上に努めてまいります。

※本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現時点で入手可能な情報及び合

理的と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因によって異なる可能性があり

ます。

以 上